
 

 

ISO 45001:2018 İŞ SAĞLIĞI GÜVENLİĞİ TEMEL EĞİTİMİ 

Eğitimin Ücreti: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitimin Süresi: 20 saat (2 Gün) 

Eğitim Günleri: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Saatleri: 09.00–17.00 

Başlangıç Tarihi: Danışınız veya linke tıklayınız 

Eğitim Yeri: İLTEM Mühendislik Eğitim Salonu 

Not: Kursu başarı ile tamamlayanlara Katılım Belgesi verilir. Kontenjan Max 15 kişi ile sınırlıdır. 

GENEL BİLGİ:  ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemi (İS&G YS) aracılığı 

ile sürekli iyileştirmeyi kuruluşunuzun merkezine nasıl yerleştireceğinizi öğrenin. Yeni 

standart, kuruluşların stratejik yönlerini uyumlandırmak ve iş sağlığı ve güvenlik 

performanslarını iyileştirmeye odaklanmayı artırmak için bir fırsattır. Bu eğitim etkin bir 

yönetim sisteminin yapısını ve gerekliliklerini ve sizin için ne anlama geldiğini anlamanıza 

yardımcı olur. ISO 45001’in tarihçesi ve gelişimi, temel terimler, tarifler, tehlike-risk-fırsat 

kavramları, PUKO döngüsü ve ISO’nun yüksek seviye yapısını kapsamlı bir şekilde ele alır. 

Standardın temel gereksinimlerini yorumlamayı ve kuruluşunuzdaki mevcut süreçlere 

uygulamayı öğreneceksiniz. 

Eğitim Programının İçeriği 

 İSG Terimler ve tarifler 

 Kuruluşun ve Bağlamının  Anlaşılması 

 Mevcut durum Analizi, Pest, Swot Analizi 

 Çalışanların ve Diğer İlgili Tarafların İhtiyaçlarının ve Beklentilerinin Anlaşılması  

 İSG Yönetim Sisteminin Kapsamının Belirlenmesi 

http://www.iltem.com.tr/iletisim.html
http://www.iltem.com.tr/sayfa/egitim-takvimi.html
http://www.iltem.com.tr/sayfa/egitim-takvimi.html


 

 

 Liderlik ve Taahhütler 

 Politika, Hedef, Sorumluluk, Görevler  ve Yetkiler 

 Çalışanların Görüşlerinin Alınması ve Çalışanların Katılımının Sağlanması  

 Risk ve Fırsatları Belirleme Faaliyetleri Yöntemleri 

 Tehlike Tanımlama 

 Yasal ve Diğer Şartlar 

 İSG Amaçlarına Ulaşmak İçin Faaliyetlerin Planlanması  

 Destek, Kaynaklar, Yeterlilik, Farkındalık 

 İç ve Dış İletişim  

 Dökümante Edilmiş Bilgi, Oluşturma ve güncelleme, Kontrolü 

 Operasyonel Planlama ve Kontrol  

 Tehlikeleri Giderme İSG Risklerini Azaltma 

 Ürün, Hizmet Alımını Kontrol Edecek Süreçler 

 Acil duruma hazır olma ve müdahale  

 Performans Değerlendirmesi 

 İzleme, Ölçme, Analiz ve Değerlendirme  

 Uygunluğun değerlendirilmesi  

 İç Denetim 

 Yönetimin Gözden Geçirmesi 

 Sürekli İyileştirme 

 Olaylar, Uygunsuzluk ve Düzeltici Faaliyetler  

Firmamız kurumsal ve bireysel katılımlı eğitimler düzenlemektedir. 

Detaylı bilgi almak için web sayfamızı ziyaret edebilir, ya da firmamızı 

arayabilirsiniz.  

Eğitim takvimimizi öğrenmek için tıklayınız 

http://www.iltem.com.tr/sayfa/egitim-takvimi.html
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